

Editörden...

Rahman ve Rahim Olan Allah'ın Adıyla

2018 yılından beri Dergimizi aksatmadan başarıyla bu günlere getiren Allah'a hamd ve Sevgili Peygamberimiz'e (s.a.v), Sevgili Ailesine ve Güzide Ashâbına salât ve selâm ederiz.

Rumeli İslâm Araştırmaları Dergisi'nin kıymetli okuyucuları ve sevgili ilim ehli kıymetli hocalarımız, 2021/Nisan 7. sayımızı yayın sürecine çıkarmanın ve sizlerin takdirlerinize sunmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bizleri bu bahtiyarlığa erıştiren ve muvaffak kılan Allah'a (cc) hamdolsun.

Bu sayımızda Bosna Hersek'ten Doğu Coğrafyasına kadar çeşitli ilmî ve kültürel konuları ihtiva eden makaleleri siz kıymetli okuyucularımızın ilgi ve alakasına sunmuş bulunuyoruz. Bu sayımızda;

Mustafa KRUPALIJA, İsmail DEMİREZEN, *Modern Boşnak Milli Kimliğinin Teşekkülünde Tarih Anlayışı ve Tarih yazımı Çalışmalarının Gelişimi,*

Seyyed Ali SERAJ, Ahmet YEŞİL, *An Aesthetic Analysis of the Link Between Music and Theme in the Albanian Persian-Speaking Poet Naim Frashëri Poetry,*

Fatih ÇİMEN, *Ezana İcabet İle İlgili Rivayetlerin Tahlili,*

Ramadan DOĞAN, *Müellifi Meçhul Bir Kaside-i Münferice Şerhi,*

Feim GASHİ, *Ölüm Psikolojisi ve Ölüm Konusunda Dini İnancın Etkisi,*

İbrahim BAYRAM, *Cüveynî'nin Töbe Anlayışı,*

Abdullah DEMİRCİ, *İslam Borçlar Hukukunda Kabzın Sorumluluğa Etkisi,*

Mahmut YAZICI, *Hadis Literatüründe Uydurma Rivayetlerle İlgili Kavramlar,*

Lütfü ÜLVER, *Rodney Stark'ın Sekülerleşme Teorisi,*

Muhammed YAVUZ, *Ebussuûd Efendi'nin Tefsiri Işığında "Kader Risâlesi"nin Analizi,*

Muhammet Ali ASAR, *İbn Ebû Şeybe'nin Ebû Hanîfe'ye İtirazları Bağlamında Şehidin Cenaze Namazının Kılınması İle İlgili Rivayetlerin Tahlili,*

Eda ERİŞ KIZGIN, *XVIII. Yüzyılda İstanbul'da Sıbyan Mektepleri İle Birlikte Tasarlanan Çeşme Örnekleri,*

İrfan ÇAKICI, *İlk Dört Asırda Şâz Kıraatlere Yöneltilen Eleştiriler Üzerine Bir İnceleme,*

olmak üzere yazarlarımız Boşnak kültüründen İslâm Edebiyatı'na, Din Psikolojisi'nden Temel İslam Bilimleri'ne müteferrik konuları kaleme aldılar.

Yine çeviri olarak Hasan Sabri ÇELİKTAŞ, *Bloom Taksonomisinin Gözden Geçirilmesi: Genel Bir Değerlendirme* şeklinde *A Revision of Bloom's Taxonomy: An Overview* isimli çalışmayı tercüme ederek dilimize kazandırdı.

Son olarak da Cevdet KILIÇ tarafından *Hafız Abdullah Nazırlı'ya dair Vefayât* kaleme alındı.

Başlangıcından beri *Rumeli İslâm Araştırmaları Dergisi'nin* hazırlanmasında önemli katkıları olan ve bu sayının hazırlanmasında gece gündüz demeden emek sarfeden ve kıymetli görüşlerinden müstefid olduğumuz Editör yardımcılara, Yayın ve Danışma Kurulu üyelerimize, Yazı İşleri ve İndeks sorumlusu arkadaşlarıma, özverili bir şekilde makaleleri değerlendiren Hakemlerimize, özellikle dizgi ve jenerik

düzenlemesi ve baskı konularında fedakârca çalışan Ar. Gör. Nuran ÇINAR, Ar. Gör. Sümevra TURAN'a; yine teknik destek sağşayan Dr. İlir RRUGA ve Ar. Gör. Halil İbrahim DELEN kardeşlerime teşekkür etmeyi bir borç bilirim.

Bu sayımızın ilim dünyasına bir nebze katkı sağlaması ümidiyle, gelecek çalışmalarda hep beraber ilim adına nice çalışmalara imzalar atmayı Yüce Rabbim'den niyaz ediyorum.

Ekim sayımızda buluşmak üzere kalın sağlıcakla...

Doç. Dr. Yakup BIYIKOĞLU

Editör